
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Mirosławiec, dnia 24.04.2018r. 

GIŚ.271.07.2018.AS. 
Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Zamawiającego”. 

 

 Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, 
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje 
Wykonawcom treści pytań wraz z odpowiedziami. 
 
 
Pytanie nr 1  
W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie 11 prosimy o podanie jednostkowej wartości dla: 

- drewnianej wiaty pokrytej gontem (poz. 85) 

- pomostu (poz.84). 

 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający informuje, że jednostkowe wartości ww. mienia kształtują się następująco: 

- drewniana wiata pokryta gontem (poz. 85) – 9 255,00 zł 

- pomost (poz.84) – 94 710,00 zł 

 

 
Pytanie nr 2  
W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie 34 prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju koszty oprócz 
kosztów odtworzenia dokumentacji miałyby zostać pokryte w ramach wnioskowanego rozszerzenia.  
 
Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej, w rozszerzeniu e. szkody 
wynikające z utraty, zniszczenia lub zaginięcia dokumentów powierzonych ubezpieczonemu przez 
osoby trzecie w związku z prowadzoną przez niego działalnością oprócz kosztów odtworzenia 
dokumentów Ubezpieczyciel winien pokryć również inne, uzasadnione roszczenia osób trzecich 
związane bezpośrednio z utratą dokumentów. 
 

 
Pytanie nr 3  
W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie 35 ponownie prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu 
odpowiedzialności cywilnej Zamawiający powierzając określone czynności osobie fizycznej, dla której 
regres jest wyłączony, ma na myśli osobę nieprowadzącą działalności gospodarczej. 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający potwierdza. 
 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zatem należy 
je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 

 
            Z poważaniem 

  
                                                                                                                    /-/ Burmistrz Mirosławca 


